РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

                                              МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                      « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
    Совета народных депутатов муниципального образования

                              «Еленовское сельское поселение»
                                                             РЕШЕНИЕ № 13

  11 ноября  2016г.                                                                                  с. Еленовское

       О разработке Проекта  Программы  « Социально-экономического развития МО « Еленовское сельское поселение» на 2017 год.

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО « Еленовское сельское поселение» , Совет народных депутатов МО « Еленовское сельское поселение»

                                                                РЕШИЛ :

1. Поручить администрации МО « Еленовское сельское поселение»  разработать и принять Проект Программы   « Социально-экономического развития МО « Еленовское сельское поселение» на 2017 год.

Глава МО

« Еленовское сельское поселение»                                          А.В. Кудаев